ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

Jornal Oficial
Resolução nº 006/22, de 22 de março de 2022      Período: 16 a 20 de Janeiro de 2023   Tiragem: 25 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO, LEGISLATIVO E OUTROS.

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00003/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que

instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Dispensa de Licitação nº DV00003/2023, que objetiva: PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E ARMAZENAMENTO EM MÍDIA

ELETRÔNICA, BEM COMO LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE BUSCA DE
DOCUMENTOS DIVERSOS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA

EM ANEXO; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu

objeto a: A V CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMÁTICA
LTDA - R$ 48.000,00.

São José do Sabugí - PB, 19 de Janeiro de 2023

DAMIÃO DOMICIANO GALVINCIO
Presidente da Câmara

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JOSÉ DO

SABUGI

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E

ARMAZENAMENTO EM MÍDIA ELETRÔNICA, BEM COMO

LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE BUSCA DE DOCUMENTOS DIVERSOS,

CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO. FUNDAMENTO

LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00003/2023. DOTAÇÃO: 01.00 –

Câmara Municipal; ELEMENTO DE DESPESA - 3390.39 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até

19/01/2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Vereadores

de São José do Sabugi e: CT Nº 00005/2023 – 19/01/23 – A V

CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMÁTICA LTDA - R$

48.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JOSÉ DO

SABUGI

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº

DV00004/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos
que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica,

referente a Dispensa de Licitação nº DV00004/2023, que objetiva:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA EM ANEXO; RATIFICO o correspondente

procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: E-TICONS EMPRESA DE
TECNOLOGIA DE INFORMATICA & CONSULTORIA LTDA - R$
24.000,00.

São José do Sabugí - PB, 19 de Janeiro de 2023

DAMIÃO DOMICIANO GALVINCIO – Presidente da Câmara

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JOSÉ DO

SABUGI

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
SOFTWARE DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO. FUNDAMENTO LEGAL:

Dispensa de Licitação nº DV00004/2023. DOTAÇÃO: 01.00 – Câmara
Municipal; ELEMENTO DE DESPESA - 3390.39 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até

19/01/2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de
Vereadores de São José do Sabugi e: CT Nº 00007/2023 – 19/01/23 –

E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMATICA &
CONSULTORIA LTDA - R$ 24.000,00.

k